UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 28  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 03/03/2025 đến ngày 08/03/2025)

Thứ hai

Ngày 03/03/2025

07 giờ 30   Nộp báo cáo “Đơn vị học tập” và nhận Quyết định phê duyệt

quy hoạch chức danh

 ĐĐ: PGDĐT thành phố Bến Cát

13 giờ 30   Ban giám hiệu họp lãnh đạo nhà trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 30   Chuẩn bị nội dung sinh hoạt 8/3 (CTCĐCS: Nguyễn Thị Thanh

Xuân - BCH.CĐCS - tổ trưởng CĐ)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 04/03/2025

07 giờ 30   Tham dự Hội nghị nói chuyện Chuyên đề nhân kỷ niệm 115

năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 và 1985 năm cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng (Nữ

công: Dương Thị Hồng)

 ĐĐ: Hội trường Ban chỉ huy Quân sự thành phố Bến Cát

13 giờ 30   Tham dự họp Ban giám khảo chấm thi Giáo viên giỏi tỉnh (Hiệu

trưởng: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường MN Bình Hoà – phường Bình Hoà – Thuận An

Thứ tư

Ngày 05/03/2025

07 giờ 30   Kiểm tra trường mầm non đạt chuẩn Quốc gia (Phó hiệu trưởng:

Nguyễn Thị Thanh Xuân – Lê Thị Dung)

 ĐĐ: Trường mầm non Hướng Dương

13 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 06/03/2025

07 giờ 30   Chuẩn bị nội dung thực hiện Chuyên đề GDMN cụm I

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Nộp báo cáo Công đoàn tháng 2/2025 (CTCĐCS: Nguyễn Thị

Thanh Xuân)

 ĐĐ: LĐLĐ thành phố Bến Cát

Thứ sáu

Ngày 07/03/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

17 giờ 30  Tổ chức sinh hoạt Ngày Quốc tế phụ nữ 8/3

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ bảy

Ngày 08/03/2025

08 giờ 00   Tập huấn trực tuyến ứng dụng trí tuệ nhân tại AI trong giảng

dạy cho giáo viên (CBQL, giáo viên, giáo viên nhóm lớp ngoài công lập)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ